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(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$40,876,668.97SERVICIOS PERSONALES $24,714,382.01 $24,714,382.01$0.00 $16,162,286.96$40,876,668.97

$31,867,838.96Remuneraciones al personal de carácter permanente $23,231,111.01 $23,231,111.01$0.00 $8,636,727.95$31,867,838.96

$906,311.98Remuneraciones al personal de carácter transitorio $653,870.80 $653,870.80$0.00 $252,441.18$906,311.98

$7,644,193.51Remuneraciones adicionales y especiales $829,400.20 $829,400.20$0.00 $6,814,793.31$7,644,193.51

$458,324.52Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $458,324.52$458,324.52

$3,022,174.03MATERIALES Y SUMINISTROS $1,693,403.90 $1,693,403.90-$51,083.20 $1,277,686.93$2,971,090.83

$1,077,150.99Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $297,294.10 $297,294.10-$67,003.38 $712,853.51$1,010,147.61

$135,695.99Alimentos y utensilios $175,447.51 $175,447.51$54,312.07 $14,560.55$190,008.06

$93,830.36Materias primas y materiales de producción y comercialización $68,400.00 $68,400.00-$6,600.60 $18,829.76$87,229.76

$590,624.03Materiales y artículos de construcción y de reparación $352,496.12 $352,496.12-$49,410.30 $188,717.61$541,213.73

$235,229.08Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $128,104.58 $128,104.58$15,570.00 $122,694.50$250,799.08

$691,721.43Combustibles, lubricantes y aditivos $551,623.91 $551,623.91-$4,315.20 $135,782.32$687,406.23

$32,024.04Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $13,741.64 $13,741.64$2,049.01 $20,331.41$34,073.05

$165,898.11Herramientas, refacciones y accesorios menores $106,296.04 $106,296.04$4,315.20 $63,917.27$170,213.31

$11,339,468.99SERVICIOS GENERALES $6,260,743.77 $6,183,148.77$217,305.98 $5,296,031.20$11,556,774.97

$2,173,596.37Servicios básicos $1,578,443.78 $1,578,443.78-$5,428.15 $589,724.44$2,168,168.22

$457,678.30Servicios de arrendamiento $211,944.98 $211,944.98$18,068.00 $263,801.32$475,746.30

$2,372,159.53Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $1,305,912.01 $1,305,912.01$217,855.15 $1,284,102.67$2,590,014.68

$185,862.45Servicios financieros, bancarios y comerciales $159,102.98 $159,102.98$45,728.20 $72,487.67$231,590.65

$2,100,254.22Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $1,500,188.11 $1,500,188.11-$37,860.17 $562,205.94$2,062,394.05

$194,980.62Servicios de comunicación social y publicidad $136,535.34 $136,535.34$5,000.00 $63,445.28$199,980.62

$193,352.71Servicios de traslado y viáticos $56,904.65 $56,904.65-$9,085.20 $127,362.86$184,267.51

$288,709.99Servicios oficiales $66,730.17 $66,730.17-$22,400.00 $199,579.82$266,309.99

$3,372,874.80Otros servicios generales $1,244,981.75 $1,167,386.75$5,428.15 $2,133,321.20$3,378,302.95

$127,936.01BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $27,216.75 $27,216.75$679,335.22 $780,054.48$807,271.23

$43,876.01Mobiliario y equipo de administración $3,356.74 $3,356.74$72,681.21 $113,200.48$116,557.22

$80,000.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $19,800.01 $19,800.01$606,654.01 $666,854.00$686,654.01

$4,060.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $4,060.00 $4,060.00$0.00 $0.00$4,060.00

$55,366,248.00   Total del Gasto $32,695,746.43 $32,618,151.43$845,558.00 $23,516,059.57$56,211,806.00


